
 

 

Územní pracoviště v Nymburku • Palackého třída 1484/52 • 288 02 Nymburk • tel.: 325 512 665 • fax: 325 512 666 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 128 01 Praha 2 · tel.: +420 234 118 111 ·  fax: +420 224 916 561 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Architektonická studie „Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a 

Boleslavské třídy Nymburk“ –  stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se 

sídlem v Praze 

 

Dne 21.06.2017 byla doručena na Krajskou hygienickou stanici Středočeského kraje se sídlem 

v Praze žádost o vyjádření ke studii „Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a 

Boleslavské třídy Nymburk“. Navržená studie řeší možnost zajištění dostatku parkovacích míst pro 

městský bazén. Návrh do prostranství umisťuje 62 parkovacích stání oproti původním 18 stáním. 

 K uvedené studii sděluji: 

Lokalita byla orgánem ochrany veřejného zdraví posuzována především z hlediska hluku z provozu 

nového parkoviště.  V bezprostřední blízkosti navrhovaného záměru se nenachází chráněné objekty 

ve smyslu § 30 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve  znění pozdějších předpisů, které by mohly být negativně ovlivněny 

hlukem z provozu parkoviště.  
 

K předložené studii nemá orgán ochrany veřejného zdraví připomínky. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milena Marečková  

vedoucí  odd. hygieny obecné a komunální pro okres Nymburk 

              

 

 

Rozdělovník 
Adresát – DS, příloha: 1 x PD není součástí  zásilky, v případě zájmu o vrácení máte projektovou 

dokumentaci k vyzvednutí na podatelně ÚP, žádáme Vás o její vyzvednutí do 3 měsíců od obdržení 

stanoviska. Pokud se tak nestane, bude PD skartována 

KHS – ÚP Nymburk (HK) 

 

Město Nymburk 

Odbor rozvoje a investic městského 

úřadu 

Náměstí Přemyslovců 163 

288 28  Nymburk 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:   

 

Sp. zn.: KHSSC 35358/2017  

Č. j.:  

 

Vyřizuje: Ing. Milena Marečková  

Tel.: 325 511 551  

E-mail: milena.mareckova@khsstc-nb.cz  

 

Datum: 29.  června   2017 

 

mailto:podatelna@khsstc-be.cz

		2017-06-29T09:24:07+0200




